財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：國際企業人才培訓中心  王雅儒
電子郵件：yajuwang@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：2373

受文者：國立雲林科技大學會計系

發文日期：中華民國107年5月16日
發文字號：外訓字第1072702619號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送經濟部國際貿易局委託本會辦理之本(107)年度「會議設計

創意簡報競賽作業須知」及「協助會展優秀青年出國參加國際

會展競賽申請須知」，歡迎貴校踴躍申請，請查照。

說明：

一、為協助大學院校學生，培養會展產業競爭力、拓展會展國際視

野，本會本年度辦理旨揭兩項競賽。

二、「會議設計創意簡報競賽」為激發青年規劃富創新力的會議型

態，擬甄選10位優秀青年參賽，並安排免費參與「會展英語

簡報課程」。簡報競賽主題為舉辦創新形態會議，依照比賽條

件設定進行規劃。且獲冠、亞、季軍獎項之青年可申請旨揭之

「協助會展優秀青年出國參加國際會展競賽申請須知」獎助。

競賽資訊如下：

(一)辦理方式：英文簡報。

(二)辦理日期：本年6月20日。

(三)辦理地點：高雄國際會議中心。

(四)參賽資格：18歲至35歲之中華民國國民。

(五)報名費：新臺幣1,000元。

(六)報名程序：本年5月25日前繳交報名表和英文參賽企畫書。

三、另為協助會展青年開拓國際視野，赴海外參與國際會展競賽，特

辦理「協助會展優秀青年出國參加國際會展競賽申請須知」，

第 1 頁  共 2 頁

協助內容包含：來回經濟艙機票、競賽報名費、住宿費、當地

交通費等，最高可提供每人輔導金新臺幣8萬元。

正本：全國大學校院
副本：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 2 頁  共 2 頁